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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
	14.11.2019
	м. Каховка
	№ 282


Про внесення змін та доповнень до рішення
виконавчого комітету міської ради від 10.09.2019р.
№202 «Про затвердження фактичної мережі 
груп дошкільних, гуртків та секцій позашкільних, 
класів загальноосвітніх навчальних закладів, 
груп Міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату на 2019-2020 навчальний рік

З метою охоплення дітей дошкільного, шкільного віку навчанням, задоволення потреб мешканців міста у здобутті повної загальної середньої, позашкільної, дошкільної освіти, організації профільного навчання в загальноосвітніх навчальних закладах та Міжшкільному навчально-виробничому комбінаті, керуючись пунктом 2 статті 66 Закону України «Про освіту», пунктом 1 частини а статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити мережу класів закладів загальної середньої освіти на 2019-2020 навчальний рік в новій редакції (додається).

2. Затвердити мережу груп закладів дошкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік в новій редакції (додається).

3. Затвердити мережу гуртків та секцій закладів позашкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік в новій редакції (додається).

4. Затвердити мережу профілів навчання на базі Міжшкільного навчально-виробничого комбінату на 2019-2020 навчальний рік в новій редакції (додається).

5. Затвердити список учнів, які перебувають на індивідуальному навчанні у 2019-2020 навчальному році (додається).

6. Управлінню освіти міської ради фінансування витрат на утримання мережі проводити в межах кошторисних призначень на відповідний бюджетний рік.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Мироненко В.В.
 
Міський голова                                    А. А. Дяченко
Затверджено 
Рішення виконавчого комітету 
міської ради від ____.2019  №__
Мережа груп закладів дошкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік 
	Назва
ЗДО
	Всього груп
	Всього дітей
	І молодша
	ІІ молодша
	Середня
	Старша
	Різновікові
	З них:
	За тривалістю
(годин)

	
	
	
	
	
	
	
	
	інклюзивні
	логопедичні
	санаторні
	

	
	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	12 
	10,5
	9

	Веселка
	8
	184
	2
	42
	2
	41
	2
	50
	2
	51
	
	
	2
	41
	2
	60
	
	
	2
	2
	4

	Горобинка
	6
	150
	1
	29
	1
	30
	1
	23
	2
	49
	1
	19
	
	
	1
	20
	
	
	2
	2
	2

	Берізка
	5
	109
	1
	20
	1
	22
	2
	43
	1
	24
	
	
	
	
	1
	24
	
	
	1
	4
	 

	Сонечко
	9
	211
	2
	50
	1
	30
	3
	67
	2
	49
	1
	15
	1
	15
	2
	47
	
	
	3
	3
	3

	Джерельце
	6
	180
	1
	32
	1
	32
	2
	60
	2
	56
	
	
	3
	87
	1
	28
	
	
	4
	2
	 

	Іскорка
	11
	355
	2
	60
	2
	70
	4
	125
	3
	100
	
	
	2
	60
	2
	65
	
	
	5
	5
	1

	Оленка 
	6
	120
	2
	30
	1
	28
	1
	27
	2
	35
	
	
	2
	48
	1
	15
	6
	120
	2
	4
	 

	Казка
	6
	130
	1
	20
	1
	25
	1
	28
	2
	42
	1
	15
	1
	15
	1
	15
	 
	
	2
	2
	2

	РАЗОМ
	57
	1439
	12
	283
	10
	278
	16
	423
	16
	406
	3
	49
	11
	266
	11
	274
	6
	120
	21
	24
	12


Заступник начальника управління – 
начальник відділу розвитку освіти міста 
управління освіти міської ради                                                                                                                   О. А. Паталашка

Затверджено 
Рішення виконавчого комітету 
міської ради від ______.2019 №____
Мережа класів закладів загальної середньої освіти на 2019-2020 навчальний рік
	Класи
	ЗОШ № 1
	СЗОШ № 2
	ЗОШ № 3
	ЗОШ № 4
	ЗОШ № 5
	ЗОШ № 6
	Гімназія
	Разом класів
	Разом учнів

	
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	
	

	1
	3(1)
	92
	2
	47
	3(1)
	87
	3
	89
	2
	55
	2(1)
	39
	2
	56
	17
	465

	2
	4
	108
	2
	43
	4(2)
	93
	3(1)
	74
	2(1)
	50
	2
	45
	2
	57
	19
	470

	3
	4(1)
	105
	2
	41
	3(2)
	78
	3(1)
	74
	1
	28
	1
	24
	2
	44
	16
	394

	4
	3
	92
	2
	45
	3
	91
	3
	88
	2
	53
	1
	24
	1
	31
	15
	424

	5
	3
	87
	2
	49
	3
	90
	3
	80
	2
	43
	2
	46
	1
	30
	16
	425

	6
	4
	95
	2
	42
	3
	84
	3
	72
	1
	30
	1
	29
	2
	45
	16
	397

	7
	4
	102
	2
	50
	3
	90
	3
	61
	1
	30
	2
	44
	1
	31
	16
	408

	8
	3
	78
	2
	40
	3
	81
	2
	56
	1
	30
	1
	24
	1
	32
	13
	341

	9
	3
	85
	2
	38
	3
	72
	2
	46
	1
	24
	1
	32
	1
	30
	13
	327

	10
	2
	57
	1
	20
	2
	38
	1
	23
	1
	14
	1
	23
	1
	24
	9
	199

	11
	1
	32
	1
	20
	2
	43
	1
	27
	1
	15
	1
	10
	1
	26
	8
	173

	Разом:
	34
	933
	20
	435
	32
	847
	27
	690
	15
	372
	15
	340
	15
	406
	158
	4023


* в дужках позначено кількість класів, де організовано інклюзивне навчання
Вечірні класи в ЗОШ №1:

	Клас
	К-сть
	учнів

	10
	1
	20

	11
	1
	30

	12
	1
	15

	Разом: 
	3
	65


Заступник начальника управління – 
начальник відділу розвитку освіти міста 
управління освіти міської ради                                                                                                                   О. А. Паталашка

Затверджено 
                       рішення виконавчого комітету
                         міської ради від _______№_____
СПИСОК 
учнів закладів загальної середньої освіти, які перебувають на індивідуальному навчанні у 2019-2020 навчальному році
	№ п/п
	Заклад
	Прізвище, ім’я учня
	Рік 
народження
	Клас 

	1
	ЗОШ № 1
	Дегтярьова Христина
	2006
	7

	2
	
	Жупина Анастасія
	2004
	7

	3
	
	Ковальчук Кирило
	2003
	9

	4
	
	Капінос Ілля
	2003
	9

	5
	
	Баранов Артем
	2005
	9

	6
	
	Трубаєв Олександр
	2005
	8

	7
	
	Лозко Олександра
	2007
	6

	8
	
	Іващенко Артем
	2010
	3

	9
	
	Головко Дар’я
	2005
	7

	10
	СЗОШ №2
	Смашнов Кирило
	2003
	11

	11
	
	Подорванова Анна
	2008
	4

	12
	
	Ширін Ярослав
	2006
	7

	13
	
	Махньова Дара
	2004
	6

	14
	ЗОШ № 3
	Довгий Руслан
	2004
	8

	15
	
	Кірюшина Аліса
	2007
	6

	16
	
	Кримченков Данил
	2006
	7

	17
	
	Лагутіна Єва
	2010
	2

	18
	
	Буньков Віктор
	2009
	4

	19
	
	Якимович Даря
	2010
	3

	20
	ЗОШ № 4
	Копитко Євгеній
	2010
	1

	21
	
	Коломієць Микита
	2008
	5

	22
	ЗОШ № 5
	Вадовський Іван
	2008
	5

	23
	
	Шевчук Костянтин
	2003
	9

	24
	
	Шевчук Дмитро
	2006
	7

	25
	ЗОШ №6
	Нехорошко Даниїл
	2010
	2

	26
	
	Решиковець Богдан
	2007
	6

	27
	
	Гіленченко Ігор
	2007
	3


Заступник начальника управління – 
начальник відділу розвитку освіти міста 
управління освіти міської ради                                                    О. А. Паталашка

Затверджено

Рішення виконавчого комітету

міської ради від ___.2019 №__
	Мережа профілів навчання на базі Міжшкільного навчально-виробничого комбінату на 2019-2020 навчальний рік


	№
	Профіль
	Кількість груп
	Клас
	В них учнів
	Годин за програмою

	1
	Автомобільний
	2
	10
	45
	10

	
	
	1
	11
	19
	5

	2
	Медичний
	1
	10
	30
	6

	
	
	1
	11
	16
	6

	3
	Перукарський
	1
	10
	30
	6

	
	
	1
	11
	15
	6

	4
	Комп'ютерний
	1
	10
	20
	6

	
	
	1
	11
	19
	6

	5
	Швацький 
	1
	9
	12
	2

	6
	Поглиблене вивчення інформатики
	1
	8
	25
	3,5

	Разом:
	11
	
	231
	56,5

	Профорієнтація:
	35
	9-11
	871
	 

	РАЗОМ ПО ЗАКЛАДУ:
	46
	
	1102
	56,5


Примітка. Передано зі шкіл 55 год. варіативної складової робочих навчальних планів та 1,5 год. інваріантної.
Заступник начальника управління – 
начальник відділу розвитку освіти міста 
управління освіти міської ради                                                    О. А. Паталашка
Затверджено 
Рішення виконавчого комітету 
міської ради від ____.2019 №___
Мережа гуртків та секцій закладів позашкільної освіти  
на 2019-2020 навчальний рік 
	№ 
п/п
	Профіль
	Груп
	Учнів
	Годин



	КЗ «Станція юних техніків»

	1
	Науково-технічний
	27
	405
	174

	2
	Експериментально-дослідницький
	2
	30
	12

	Разом: 
	29
	435
	186

	Станція юних натуралістів

	1
	Еколого-натуралістичний
	14
	242
	59

	2
	Дослідницько-експериментальний
	5
	47
	28

	3
	Соціально - реабілітаційний
	1
	14
	2

	Разом:
	20
	303
	89

	Центр дитячої творчості

	1
	Художньо-естетичний
	16
	253
	91

	2
	Соціально-реабілітаційний
	2
	24
	18

	3
	Військово-патріотичний
	4
	54
	27

	4
	Туристсько - краєзнавчий
	1
	18
	8

	5
	МАН
	0
	2
	3

	
	Разом:
	23
	351
	147

	  КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа»

	1
	Легка атлетика
	6
	68
	54

	2
	Баскетбол
	5
	60
	48

	3
	Волейбол
	2
	32
	12

	4
	Футбол
	10
	158
	78

	5
	Шахи
	4
	44
	30

	6
	Академічне веслування
	1
	9
	6

	7
	Бокс
	3
	32
	30

	8
	Дзюдо
	3
	32
	30

	9
	Теніс настільний
	2
	20
	24

	10
	Теніс
	2
	20
	12

	11
	Боротьба вільна
	4
	60
	36

	12
	Кікбоксинг
	3
	27
	24

	Разом:
	45
	562
	384

	РАЗОМ ПО ЗАКЛАДАМ:
	117
	1651
	806


Заступник начальника управління – 
начальник відділу розвитку освіти міста 
управління освіти міської ради                                                    О. А. Паталашка
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